

# OBJEDNÁVKA Č. 112/2023/OKV

<b>Dodavatel:</b> Lužické komunální služby, s.r.o. Mikulášovická č. p. 446, 40778 Velký Šenov IČ: 25429060 DIČ: CZ25429060	<b>Objednavatel: Město Rumburk</b> Třída 9.května 1366/48 408 01 RUMBURK IČ: 00261602 DIČ: CZ00261602 Tel:  Fax: 
Plnění od: 16.08.2023 Plnění do: 31.08.2023	

Objednáváme u Vás realizaci projektu "Nasvícení přechodu pro chodce ul. Vojtěcha Kováře u ZŠ V. Kováře, Rumburk" v grantovém řízení Oranžový přechod – nadační příspěvek č. 57959 dle cenové nabídky ze dne 23.02.2023.

**Celková cena nepřesáhne s DPH: 115 909,05 Kč.**

Dle platného NOZ č.89/2012 Sb. je každý podnikatel na všech objednávkách, obchodních dopisech a fakturách povinen uvádět údaj o své firmě, jménu nebo názvu, sídle nebo místu podnikání a identifikačním čísle. Osoby zapsané v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci též údaj o tomto zápisu, včetně spisové značky.

Upozorňujeme, že bez těchto údajů nebudou přijímány k zaevidování faktury zaslané na Městský úřad Rumburk a budou vráceny zpět k doplnění.

**Tato objednávka musí být nedílnou součástí faktury, bez ní nebude faktura proplacena!  
Na faktuře uvádějte vždy č. objednávky!**

Kontaktní osoba: Jiří Tillner, tel. 

Odpovědná osoba: Bc. Libor Šimeček

Datum: 16.08.2023

Vystavil: Bc. Jiří Tillner

**MĚSTO RUMBURK**  
Městský úřad   
odbor komunálních věcí  
Tř. 9. května 1366/48, 408 01 RUMBURK  
IČ: 002 61 602, DIČ: CZ00261602



Bc. Libor Šimeček

Schválil:

**Lužické komunální služby, s.r.o.**

sídlo: Mikulášovická 446, Velký Šenov, 40778

IČ: 25429060

DIČ: CZ 25429060

Mobil:  Jiřinec Karelmobil:  Jiřinec Tomáše-mail: **Prívod k přechodu pro chodce z ulici Vojtěcha Kováře u ZŠ**

<b>Materiál :</b>	Ks/m/kg	Cena/ks	Celková cena
Kabel CYKY 4Bx6	14	87,20	1 220,80
Trubka ochranná korundovaná 40 mm	10	22,10	221,00
Fólie výstražná s bleskem	10	3,50	35,00
Zásypový písek s dopravou	1	850,00	850,00
Stožár STP 6-B 133/108/89 bezpaticový přechodový - oranžový	2	17621,20	35 242,40
Výložník UD 1-3000/B pro přechod - oranžový	2	5661,10	11 322,20
Zemní pásek FeZn 30x4	10	78,90	789,00
Štěrka 0/5	1	250,00	250,00
Stožárové pouzdro 250/1000	2	782,00	1 564,00
Manžeta ochranná OMP 159	2	2020,40	4 040,80
Kabel CYKY 3Jx1,5	8	16,65	133,20
Stožárová svorkovnice SV 6.6.3 řadová	2	295,60	591,20
Svítilno LED PIKE - 71W 5000K	1	9858,00	9 858,00

**Materiál celkem** ..... **66 117,60**

<b>Montáž :</b>	Jednotka	Kč/Hod	<u>Celková cena</u>
Rozebrání chodníku, hutnění, pokládka dlažby zpět	1	1200,00	1 200,00
Zemní výkopové práce - rozšíření vedení v.o.	10	265,00	2 650,00
Demontáž / Montáž stožáru nad 6m	3	7775,00	23 325,00
Doprava (převoz materiálu, zeminy, betonu)	1	2500,00	2 500,00

**Montáž celkem** ..... **29 675,00****Nabídka celkem bez DPH** ..... **95 792,60****Celková cena s DPH** ..... **115 909,05 Kč****Záruka na materiál a na práci je 24 měsíců.**

Ve Velkém Šenově dne 23.02.2023